veko.com
IP20 - IP40
05
LD 150 LD 210
Project 1
24.08.2016
Operator

La serie LD tiene un reflector facetado mate que
proporciona una agradable luz difusa. Todos los
modelos están equipados con un conductor separado
con alivio de tensión que facilita la conexión de los
cables de su elección (ver opciones de juegos de
conductores Veko).
Diagrama Polar Versiones
VEKO LD Downlights Instalación
(mm)
Potencia
(W)
Flujo
(lm)
Lumen
/W
VEKO-LD150-1000-3000 150 10 1.000 100
VEKO-LD150-1000-4000 150 10 1.000 100
VEKO-LD210-2000-3000 210 20 2.000 100
VEKO-LD210-2000-4000 210 20 2.000 100
VEKO-LD150-1000-3000-DALI 150 10 1.000 100
VEKO-LD150-1000-4000-DALI 150 10 1.000 100
VEKO-LD210-2000-3000-DALI 210 20 2.000 100
VEKO-LD210-2000-4000-DALI 210 20 2.000 100
Modificación de datos técnicos reservados. Lu
z
de
 o